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Programme

Master 2 parcours Professionnel

Management de la supply chain (MBA
SCM) (Formation Continue) - IAE Paris-

Sorbonne

Semestre 3

UE1 Séminaire d'intégrati
Séminaire d'intégration
UE2 Stratégie des opérations et
logistique
Stratégie des opérations et
logistique
UE3 Finance corporate et
logistique
Finance corporate et logistique
UE4 Management de projet
Management de projet

UE5 Exellence Operationelle :

Management lean, Sigma
Exellence Operationelle

UEG6 Globalisation territoires et

stratégie des organisations

Globalisation territoires et

stratégie des organisations

UE? Logistique et management

de la performance

Logistique et management de la

performance

Semestre 4

UE8 Méthodes de pilotage et de

controle de la chaine logist

Méthodes de pilotage et de

controéle de la chaine logistique
UE9 Marketing et distribution
Marketing et distribution

UE10 RSE et chaine logistique
étendue

RSE et chaine logistique étendue

UET1 Achats et commerce

internatioanl

3 crédits
3 crédits

5 crédits

5 crédits

4 crédits

4 crédits
4 crédits
4 crédits

5 crédits

5 crédits

4 crédits

4 crédits

5 crédits

5 crédits

5 crédits

5 crédits

4 crédits
4 crédits

4 crédits

4 crédits

5 crédits

Achats et commerce

internatioanl

UE12 Séminaire international

Séminaire international

UE13 Management des opérations

logistiques

Management des opérations

logistiques
8h

UE14 Mémoire : recherche en

8h

24h Mémoire : recherche en

logistique et appliacations

24h

20h

20h
20h
20h
24h

24h

24h

24h

24h

24h

15h

15h

20h
20h
24h

24h

24h
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logistique et appliacations

5 crédits

3 crédits
3 crédits

4 crédits

4 crédits

5 crédits

5 crédits

24h

30h
30h
30h

30h

10h

10h



